
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/338/2025 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta 

- w Dz. 758 Rozdz. 75835 § 2380 o kwotę 493.594,00 zł 

- w Dz. 852 Rozdz. 85203 § 0950 o kwotę 4.364,07 zł 

- w Dz. 852 Rozdz. 85219 § 0950 o kwotę 2.786,37 zł 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na prawach powiatu 

- w Dz. 855 Rozdz. 85510 § 2320 o kwotę 153.941,80 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta 

- w Dz. 852 Rozdz. 85202 § 4330 o kwotę 647.535,80 zł 

- w Dz. 852 Rozdz. 85203 § 4210 o kwotę 259,99 zł 

- w Dz. 852 Rozdz. 85203 § 4270 o kwotę 2.628,08 zł 

- w Dz. 852 Rozdz. 85203 § 4300 o kwotę 1.476,00 zł 

- w Dz. 852 Rozdz. 85219 § 4270 o kwotę 2.786,37 zł 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami w tym zakresie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega.        

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Norbert Mastalerz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 4068



 
Uzasadnienie 

Minister Finansów i Gospodarki pismami znak: ST3.4751.26.2025.1m oraz ST3.4751.26.2025.2m z dnia 
1 października 2025 roku przyznał dla Miasta Tarnobrzega, ze środków rezerwy na uzupełnienie dochodów 
jednostek samorządu terytorialnego, w obszarze pomocy społecznej na 2025 rok kwotę 336.255,00 zł oraz 
kwotę 157.339,00 zł. Ponadto dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 153.941,80 zł w Rozdz. 
85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w związku z uzyskaniem ponadplanowych 
dochodów z tytułu pokrycia przez powiaty w Stalowej Woli i Rzeszowie kosztów pobytu swoich dzieci 
w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Tarnobrzegu w 2025 roku. Środki te w łącznej wysokości 
647.535,80 przeznacza się na pokrycie kosztów pobytu w domach pomocy społecznej skierowanych 
mieszkańców Tarnobrzega. 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w łącznej kwocie 7.150,44 zł w Rozdz. 85203 - 
Ośrodki wsparcia (4.364,07 zł) oraz w Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej (2.786,37 zł). Powyższe 
zmiany związane są z otrzymaniem od firmy ubezpieczeniowej odszkodowania w kwocie 7.150,44 zł z tytułu 
likwidacji szkody. W dniu 23 czerwca br. w wyniku silnego wiatru oraz nawalnego deszczu  uszkodzony został 
właz dachowy na budynku oraz sprzęty w ogrodzie Domu Dziennego Pobytu. Zalaniu uległy również pokoje 
biurowe w MOPR oraz klatka schodowa w Domu Dziennego Pobytu w MOPR ul. Kopernika 3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4068


	UCHWAŁA NR XXIX/338/2025 RADY MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (7) w § 2 ust. 1
	tir. 4 (8) w § 2 ust. 1
	tir. 5 (9) w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Uzasadnienie

		2025-10-31T13:15:35+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




